SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÝ TỰ TRỌNG

Số 95/TB-LTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 15 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thu hồ sơ, nộp đơn phúc khảo và họp CMHS trúng tuyển vào lớp 10

Năm học 2023-2024

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-LTT ngày 03 tháng 4 năm 2023 của Trường

THPT chuyên Lý Tự Trọng về tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024;

Căn cứ Kết quả tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo thành phố Cần Thơ,

Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng thông báo các nội dung liên quan đến

tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024 như sau:

I. PHÚC KHẢO BÀI THI

- Thí sinh không trúng tuyển nếu có nguyện vọng phúc khảo điểm bài thi

nộp đơn tại Văn phòng Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng.

- Thời gian nhận đơn: Từ 7 giờ 00 ngày 19/6/2023 đến 11 giờ 00 ngày

24/6/2023.

* Học sinh có thể liên hệ Văn phòng Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng để

nhận đơn hoặc tải mẫu đơn từ website https://chuyenlytutrong.edu.vn/.

II. NỘP HỒ SƠ NHẬP HỌC

1. Hồ sơ gồm:

 - Học bạ cấp trung học cơ sở (bản chính).

 - Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

 - Giấy chứng nhận tốt nghiệp trung học cơ sở (tạm thời).

 - Thẻ bảo hiểm y tế của học sinh (bản photo).

 - Mã định danh của học sinh.

 Lưu ý:

- Hồ sơ nộp đựng trong túi hồ sơ giấy.

- Học sinh cần nộp đủ các loại hồ sơ nêu trên.

2. Thời gian: Từ 7 giờ 00 ngày 19/6/2023 đến 11 giờ 00 ngày 24/6/2023.

  + Sáng: Từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 00

  + Chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00

3. Địa điểm: Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng.

https://chuyenlytutrong.edu.vn/

III. HỌP CHA MẸ HỌC SINH

- Nội dung: Sinh hoạt các quy định chung của nhà trường, quy định về

trang phục, đồng phục. Chia sẻ của Thầy Cô Tổ trưởng giúp các em chuẩn bị tốt

hành trang 03 năm học tập tại Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng.

- Thời gian: 7 giờ 30 ngày 16 tháng 7 năm 2023 (Chủ Nhật).

- Địa điểm: Thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Duy Minh Trí

		2023-06-16T10:09:55+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Chuyên Lý Tự Trọng<c3chuyenlytutrong.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!